
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Realizace opatření na Brněnské údolní nádrži, IV. etapa 2023 - 2027 -
dodávka síranu železitého a opatření na zlepšení jakosti vod v povodí VD 
Plumlov (srážedla-dotace)

Způsob zadání: otevřené řízení v nadlimitním režimu dle zákona, uveřejněné dne 14. 9. 2022 
na Věstníku veřejných zakázek pod evid. číslem zakázky Z2022-036827 
a v TED: 2022/S 180-508658

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html

I. Předmět veřejné zakázky 
plnění veřejné zakázky je průběžná dodávka min. 40 % vodného roztoku síranu železitého Fe2(SO4)3 
určeného ke koagulaci fosforu ve vodní nádrži, a to včetně dopravy na místo dodání a doložení 
a předání příslušných dokumentů, za dále popsaných podmínek. Síran železitý bude dodáván postupně 
v několika dodávkách v letech 2023-2027. 
Hlavní část zakázky tvoří dodávka pro Brněnskou údolní nádrž, kde předpokládáme průběžné dodávky 
max. 1400 tun roztoku od 1.4. do 15.10. v každém běžném roce, součtově za období 5 let max. 7 000 
tun. Síran bude dodáván do skladovacích nádob na horní části přítoku vodního díla Brno, které mají 
objem cca 60 m3. Předpokládá se dodávka v autocisternách po cca 20 - 25 tunách s četností jedenkrát 
za 3 až 7 kalendářních dnů.
Menší část veřejné zakázky tvoří dodávka pro vodní nádrž Plumlov, kde se předpokládá dodávka max. 
120 tun roztoku ročně, součtově za období 5 let max. 600 tun. Síran bude dodáván do 4 kontejnerů 
v dávkovacích stanicích areálu pily AGROP v Plumlově, areálu ČOV Plumlov, areálu ČOV Krumsín a 
pod Podhradský rybník. Upozorňujeme na komplikovaný příjezd k profilu SP 3 a SP 4. Pro přístup pod 
Podhradský rybník je nutné vozidlo s vyšším podvozkem. Jedná se vždy o jednorázovou dodávku 
max. 3 m3.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva 
Obchodní firma nebo název: PCT, s.r.o.

Sídlo: Maníkovice 1, 295 01 Ptýrov

IČO: 256 92 224

Nabídková cena bez DPH: 41 724 000 Kč 

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 věty druhé stanovena nejnižší nabídková cena.



Strana 2 z 2

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení

Pořad. 
číslo  

nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
bez DPH

1 PCT, s.r.o., Maníkovice 1, 295 01 Ptýrov, IČO: 256 92 224 41 724 000 Kč

2 Kemwater ProChemie s.r.o., Bezdězská 253, 293 06 Bradlec, 
IČO: 629 54 237

42 940 000 Kč

3 Slovenija Trade spol. s r.o., Urešova 1384/8, 148 00 Praha 4, 
IČO: 438 74 096

44 764 000 Kč

IV. Identifikační údaje vyloučených účastníků vč. odůvodnění vyloučení
Žádný účastník nebyl vyloučen.

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Vítězný účastník nepředpokládá plnění předmětu zakázky prostřednictvím jakéhokoliv poddodavatele.

VI. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

VII. Rozdělení zakázky na části
Zadavatel nadlimitní zakázku nerozdělil na části záměrně, protože rozdělení na části by bylo 
ekonomicky pro něj nevýhodné. S ohledem na předmět plnění nelze uvažovat, že by v důsledku jejího 
nerozdělení na části došlo k omezení přístupu malých a středních dodavatelů.

V Brně 

Ing. Tomáš Bělaška

investiční ředitel 

Povodí Moravy, s.p.


		2022-12-21T13:32:40+0100




